[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.06.2022                                      №  261

                                                          г. Миллерово

Об отклонении проекта «О внесении
изменений в Генеральный план
Миллеровского городского поселения»
и направлении его на доработку

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения «О внесении изменений в генеральный план Миллеровского городского поселения» от 21.06.2022 г., с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 21.060.2022 г. по проекту решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Миллеровского городского поселения», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект «О внесении изменений в Генеральный план Миллеровского городского поселения».
2. Направить проект изменений в Генеральный план Миллеровского городского поселения разработчику проекта на доработку с учетом замечаний, изложенных в заключении о результатах публичных слушаний от 21.06.2022.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести Власти» и на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-имущественных, земельных отношений и муниципального хозяйства.

Глава Администрации Миллеровского
городского поселения               	                                               В.В. Зинченко
image1.jpeg